1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TÂY NINH

TỈNH TÂY NINH

    Số: 315/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Tây Ninh, ngày 23 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án hôn nhân và gia đình thụ lý số: 437/2020/TLST- HNGĐ

ngày 04 tháng   nă  2020 v  vi c     hôn  t anh ch   v  nuôi c n  giữa:

- Ngu  n đơn: Ch  Ngu  n Th  Thanh T  sinh nă  1  2; Đ a chỉ: 100/2 Khu

 hố Ninh Thọ   hường Ninh Sơn  thành  hố Tâ  Ninh  tỉnh Tâ  Ninh.

- B  đơn: Anh Ngu  n Thành Đ  sinh nă  1  2; Đ a chỉ: 13 /1 đường Hu nh

T n  hát   hu  hố Ninh Thọ   hường Ninh Sơn  thành  hố Tâ  Ninh  tỉnh Tâ

Ninh.

Căn cứ và  Đi u 212 và Đi u 213 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Căn cứ và  các Đi u 55 của  uật Hôn nhân và Gia đình;

Căn cứ và  bi n bản ghi nhận sự tự ngu  n l  hôn và h à giải thành ngà  15

tháng 9 nă  2020.

XÉT THẤY:

Vi c thuận tình l  hôn và th ả thuận của đương sự được ghi t  ng bi n bản

ghi nhận sự tự ngu  n l  hôn và h à giải thành ngày 15 tháng 9 nă  2020 là hoàn

t àn tự ngu  n và  hông vi  hạ  đi u c   của luật   hông t ái đạ  đức xã hội.

Đã hết thời hạn 0  ngà    ể từ ngà  lậ  bi n bản ghi nhận sự tự ngu  n l  hôn và

hoà giải thành   hông có đương sự nà  tha  đổi ý  iến v  sự th ả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thuận tình l  hôn giữa: Ch  Ngu  n Th  Thanh T và anh

Ngu  n Thành Đ.

2. Công nhận sự th ả thuận của đương sự cụ thể như sau:

Về quan hệ hôn nhân: Ch  Ngu  n Th  Thanh T và anh Ngu  n Thành Đ tự

ngu  n thuận tình l  hôn.

Về con chung: Gia  01 c n chung t n Ngu  n Thành T1, sinh ngày 25-3-

2015 ch  ch  Ngu  n Th  Thanh T t ực tiế  chă  n    chă  sóc ch  đến  hi c n

chung thành ni n tự la  động  sinh sống được. Ghi nhận ch  T  hông   u cầu c

dưỡng nuôi c n.

2

Anh Ngu  n Thành Đ được  u  n thă  n   c n chung   hông ai được cản

t  .

Về tài sản chung:  hông có   hông   u cầu T a án giải  u ết.

Về nợ chung:  hông có   hông   u cầu T a án giải  u ết.

Về án phí sơ thẩm: Ch  T và anh Đ   i người ch u  5.000 đồng án  h  hôn

nhân và gia đình sơ th  ; ghi nhận ch  T tự ngu  n nộ  tha  anh Đ; tổng cộng ch

T  hải nộ  150.000 đồng án  h  sơ th   nhưng được  h u t ừ và  số ti n tạ  ứng

án  h  hôn nhân sơ th   đã nộ  300.000 đồng the  bi n lai số 000050  ngà  04- -

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành  hố Tâ  Ninh  tỉnh Tâ  Ninh. H àn t ả

ch  ch  T số ti n 150.000 đồng.

 3. Qu ết đ nh nà  có hi u lực  há  luật nga  sau  hi được ban hành và  hông

b   háng cá    háng ngh  the  thủ tục  húc th  .

Nơi nhận:
- TAND tỉnh Tâ  Ninh;

- VKSND TP.Tây Ninh;

- CC.THADS TP.Tây Ninh;

- Đương sự;

- UBND đăng  ý  ết hôn;
-  ưu hồ sơ.

         THẨM PHÁN

ĐÃ KÝ

        Trƣơng Nhậ